Kabupaten Lamongan dan Pegawai Pencatat Nikah Kantor Urusan 

Agama Kecamatan Pucuk Kabupaten Lamongan  untuk dicatat 

dalam daftar yang disediakan untuk itu; 

4. Membebankan biaya perkara ini kepada Pemohon yang hingga kini 

dihitung sebesar Rp. 381000,- (tiga ratus delapan puluh satu ribu 

rupiah).
6

6 Salinan Putusan Nomor 2542/Pdt.G/Pa.Lmg